
お客様各位 

 

年末・年始のご案内 

 

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社年末・年始の営業につきまして下記の通りご案内致し

ます。 

尚、年末年始の納品等につきましては弊社営業担当に御相談下さ

いますようお願いいたします。 

今後ともご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

12 月 29 日(水)   通常営業 

12 月 30 日(木)～１月 4日(火) 年末年始休暇 

１月 5 日(水)       通常営業 

 

 

 

令和 3年 12 月吉日 

 

 

株式会社 

 

 


